
Ne

GOBIERNO DE CHTLE
Gobernación Provincial de CACHAPOAL
Departamento de Extranjería

yr,etily t a4
No 1ár. : 2249040
Ito254) 16 / 06 / 201-0

Distribución:
1. - Policía fnternacional
2. - Archivo
3. - Of. Partes

PRORROGA VISACION DE RESIDENTE
A EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA NO 312

RANCAGUA, 16 dE

VISTO: estos
informado por Policía de Investigaciones de Chile
fecha 07 de Junío de 2010.

'Junio de 2010

antecedentes,
en Oficio Ne252

1o
de

DE CONFORMIDAD con l-o dispuesto en
los artículos 13,35, 39, 51, 1,30 y 1,32 del Reglamento de Extranjería
aprobado por D.S. 591 de L9B4; D.S. 2043 de L98L; D.S. 296 de1
24-01,-1995 modificado por e1 D.S.749 del 29-07-1994, y en la R.E.
No1518 del 0I-04-2005, todos del Ministerio del Interior, en 1os
artículos 4 letra b) y 45 letra i) de 1a Ley No \9.175 Orgánica
Constitucional sobre Gobierno y Administración Regional y en fa
Resolución No 1600 del 30 de octubre de 2008 de ]a Contraloría General
de 1a Repúbfica.

RESUELVO:

PRORROGASE l-a visación de Residente SUJETA A CONTRATO, por período de
1 año en fa condición de TITULAR a .Tohn Freddy MARIN CASTRO de
nacionalidad COLOMBIANA, váIida desde 09/06/2010 hasta 09/06/2011,, e1
con su empleador RIVERA/ DONOSO/ ALFONSO ERNESTO.

PÁGUESE los derechos correspondientes a 1a visación otorgada.

COMUNÍQUESE a Policía de Investigraciones de Chife, Jefatura Nacional
de Extranjería y Policía Internacional y al Depart.amento de
Extranjería y uígración de1 Ministerio del- Interior, para sus
conocimiento y fines consigruientes.

ANOTESE Y COMUNTQUESE

ffi.,,;-q-.¿

CACHAPOAL


